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A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  1 TODARO                    ANDREA            18/07/1976 CT 76 2011 0            CT 3 3 Z I

A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE                       NN  2 ANFUSO                    ELISA             08/04/1982 CT 51 2007 0  CTSD02000E CT 4 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  1 ROSSO                     NADIA             22/06/1976 EE 181 2007 0            CT 1 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  2 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 139 2007 0            CT 2 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  3 TORTORICI                 ROBERTA           27/12/1978 CS 135 2007 0            CT 5 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  4 PREVITERA                 KATIA ANNAMARIA   08/06/1968 CT 110 2007 0            CT 6 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  5 SPECIALE                  BIAGIO            09/07/1969 CT 51 2014 0            CT 1 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  6 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 46 2014 0            CT 2 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  7 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 27 2007 0            CT 13 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  8 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 27 2011 0            CT 16 3 Z I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN  9 PICCOLINI                 GIUSEPPE CLAUDIO  03/09/1974 CT 24 2007 0            CT 17 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 ROSSO                     NADIA             22/06/1976 EE 43 2007 0            CT 2 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 PREVITERA                 KATIA ANNAMARIA   08/06/1968 CT 32 2007 0            CT 6 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 32 2014 0            CT 3 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 SPECIALE                  BIAGIO            09/07/1969 CT 29 2014 0            CT 4 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 TORTORICI                 ROBERTA           27/12/1978 CS 27 2007 0            CT 8 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 27 2007 0            CT 9 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 27 2011 0            CT 13 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  8 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 24 2007 0            CT 15 3 Z I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  9 PICCOLINI                 GIUSEPPE CLAUDIO  03/09/1974 CT 24 2007 0            CT 16 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  1 FONTANA                   ELISABETTA        28/09/1961 CT 180 2014 0            CT 1 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  2 SPECIALE                  BIAGIO            09/07/1969 CT 173 2014 0            CT 2 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  3 LONGO                     LAURA FRANCESCA   23/09/1974 CT 123 2007 0            CT 2 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  4 ALEO                      NOEMI GRAZIA      22/08/1977 CT 92 2011 0            CT 3 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  5 PICCOLINI                 GIUSEPPE CLAUDIO  03/09/1974 CT 89 2007 0            CT 4 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  6 PREVITERA                 KATIA ANNAMARIA   08/06/1968 CT 28 2007 0            CT 9 3 Z I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN  7 SCALISI                   SABRINA           13/02/1981 CT 21 2007 0            CT 10 3 Z I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  1 ARDIRI                    ERMELINDA         04/10/1975 CT 27 2007 0            CT 6 3 Z I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN  2 GIAMBIRTONE               MARIA             18/09/1973 EN 14 2002 0            CT 24 3 Z I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  1 SCALISI                   GIUSEPPINA        10/12/1967 CT 38 2000 0            CT 4 3 Z I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  2 COVATO                    MARIA             20/04/1979 RG 27 2007 0            CT 1 3 V I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  3 FALLICA                   SALVATORE         04/09/1970 CT 16 2002 0  CTPS03000P CT 7 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 PRIVITERA                 GIUSEPPA          01/01/1967 CT 115 2011 0            CT 1 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 CALABRETTA                MARIATERESA       09/09/1979 CT 105 2005 0            CT 2 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 RIZZA                     CINZIA            20/01/1972 CT 56 2007 0            CT 5 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 COVATO                    MARIA             20/04/1979 RG 53 2007 0            CT 2 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 COCO                      VALERIA           02/12/1980 CT 51 2007 0            CT 6 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 SCALISI                   GIUSEPPINA        10/12/1967 CT 44 2000 0            CT 7 3 Z I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 CARBONE                   GIUSEPPE PAOLO    31/10/1966 CT 42 2014 0            CT 1 3 Z I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 BADALA'                   PAOLO             12/04/1979 CT 54 2007 0            CT 4 3 Z I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 30 2007 0            CT 5 3 Z I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 GIOVINETTO                GIULIANA CARMELA  16/02/1977 CT 16 2004 0            CT 18 3 Z I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 LA ROCCA                  FRANCESCA CLELIA  02/09/1980 CT 54 2005 0            CT 9 3 Z I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 GIUFFRIDA                 AGATA MARIA       14/09/1977 CT 48 2007 0            CT 12 3 Z I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 SCIACCA                   LEONARDO          06/03/1974 CT 46 2003 0            CT 13 3 Z I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 30 2007 0            CT 18 3 Z I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 GIOVINETTO                GIULIANA CARMELA  16/02/1977 CT 16 2004 0            CT 28 3 Z I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 54 2007 0            CT 2 3 Z I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 GIOVINETTO                GIULIANA CARMELA  16/02/1977 CT 44 2004 0            CT 6 3 Z I

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 SANTANGELO                GIUSEPPE          21/02/1973 CT 152 2007 0  CTTD110006 CT 4 3 Z I
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A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 PRIVITERA                 DINO              15/11/1969 CT 121 2002 0            CT 15 3 Z I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 SEMINARA                  ANNA MARIA        26/07/1966 ME 18 2002 0            CT 45 3 Z I

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  1 PUMO                      MARIA LETIZIA     22/11/1978 CT 30 2007 0            CT 10 3 Z I

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  2 GIOVINETTO                GIULIANA CARMELA  16/02/1977 CT 16 2004 0            CT 18 3 Z I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 STRANO                    IVANA GRAZIA      17/07/1981 CT 88 2007 0            CT 9 3 Z I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 DI MARCO                  MARIA             03/03/1968 CT 160 2005 0            CT 1 3 Z I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  2 CROAZZO                   GIACOMINA ROSARIA 07/10/1976 CT 126 2007 0  CTSL01000A CT 2 3 Z I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  3 SCATTINA                  SIMONA AGNESE     21/04/1978 CT 119 2011 0  CTSL01000A CT 1 3 Z I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  4 ARCIDIACONO               GIULIA            15/12/1980 CT 54 2009 0  CTIS008004 CT 6 3 Z I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 ACQUILINO                 VALERIA           13/02/1971 CT 145 2002 0            CT 4 3 Z I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 COSTA                     CARMELA FERDINANDA30/05/1974 EE 120 2007 0            CT 5 3 Z I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 DISTEFANO                 TIZIANA MARIA     08/09/1977 CT 100 2009 0  CTPM01000ECT 1 3 Z I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  2 ACQUILINO                 VALERIA           13/02/1971 CT 66 2002 0            CT 2 3 Z I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 PIGNATARO                 MARIA PIA         16/07/1970 EE 97 2007 0            CT 1 3 Z I


